specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija), o Pirkėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis 
sąlygomis priimti Prekes ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS 

2.1. Sutarties kaina yra 53100,00 (penkiasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 ct) 
Eur.  Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 91 straipsnio 3 
dalimi, daugiatipio kupono perleidimas nėra PVM objektas, todėl PVM netaikomas. Į Sutarties kainą 
įskaičiuoti visi mokesčiai, mokami Lietuvos Respublikoje, bei įskaičiuotos visos išlaidos, susijusios